[bookmark: _GoBack]
Генеральному директору
ОЮЛ «KAZENERGY»
Акчулакову Болату Ураловичу
от __________________________________
_____________________________________
                                    Ф.И.О. полностью
проживающего по адресу: ____________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
                           (адрес фактического проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мое Заявление для участия в Конкурсе и рассмотреть возможность оплаты за мое обучение за счет средств Подрядчиков в
________________________________________________________________________________
(полное наименование учебного заведения)
за ________ курс/из _____________  по специальности _________________________________
                                     (указать полный курс обучения)                                         (с указанием кода специальности)
 Стоимость обучения за 20___-20___ учебный год составляет _________________ ________________________________________________________________________________
(сумму цифрами и прописью)
_______________________________________________________________________________.
(указывать ту валюту, в которой выписан счет)
Уровень образования ____________________________________________________
                              (ТиПО/послесреднее образование/бакалавриат/магистратура/докторантура)

Средний балл успеваемости (средний балл или кумулятивный GPA) за предыдущий учебный год составляет _______ баллов / результат ЕНТ/КТ составляет ____ баллов.

Указать была ли оплата обучения за счет средств
Подрядчиков в предыдущие годы.                                                   Да / Нет
                                                                                                                                  (нужное подчеркнуть)

С условиями участия в конкурсе ознакомлен (а) ______________________________________________________
                                                    (Ф.И.О., подпись)
Я самостоятельно заполнял(а) Заявление и несу полную ответственность за предоставление достоверной информации _________________________________________________________
_                                                            (Ф.И.О., подпись)

Настоящим Заявлением подтверждаю, что на момент подачи документов не имею академических и финансовых задолженностей по обучению, не получаю спонсорскую и иную финансовую помощь на оплату обучения и/или государственные образовательные гранты. Гарантирую достоверность представленной информации и подтверждаю право Комиссии запрашивать в соответствующих органах информацию, уточняющую представленные мною в ней сведения. Я даю согласие Рабочему органу Комиссии на обработку и использование моих персональных данных, а также иных данных, которые необходимы для рассмотрения настоящего Заявления, в том числе на получение из соответствующих органов необходимых документов.

Ф.И.О. студента ______________________________
дата		     ______________________________
подпись   	     ______________________________
контактные данные ________________________________________________________________________________________ (телефоны, электронный адрес)